令和 2 年(2020 年)3 月 27 日

新１年生保護者の皆様

国立市立国立第二小学校

校長 小林 理人

第７０回 入学式について

春分の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。

さて、先日の保護者会にて入学式のご案内をさせていただきましたが、新型コロナウイルスの感染防止のため、

今回は規模を縮小し、児童及び保護者、教職員のみで実施することになりました。つきましては、以下をご確認い

ただきますようお願い申し上げます。

１ 変更点    下校予定時刻 １２時ごろ ⇒ １１時半ごろ

         （その他は、裏面のご案内をご確認ください。）

２ 追加のお知らせ（新型コロナウイルス感染防止のため）

（１） 一家庭２名までのご参加にご協力ください。

（２） 出席者は、検温と健康観察等にご協力ください。

（３） 少しでも体調が優れない場合は、参加しないでください。

（４） 可能な範囲でマスクの着用をお願いします。

（５） 会場を常に換気していますので、防寒対策にご留意ください。

（６） 例年、写真撮影後、各学級にて児童と保護者の方々に、担任より学級指導や教材等の説明を行っ

ておりますが、教室内に密集することを避けるため、保護者の方々に、体育館か校庭で待機して

いただきます。説明等は、後日予定している保護者会にて行います。

  （７） 社会情勢の変化等により、変更することがあります。今後は、本校のホームページにてご確認く

ださい。（ご覧いただけない場合は、お電話でも構いません。）

（８） プラタナス児童対象の３日(金)15:30～の事前登校は、予定どおり実施します。

問い合わせ 副校長 栁澤

０４２－５７２－２１９７